

Pachet materiale de instalatii-Ref.5859

I.D.: 35414950

Data publicarii	19.04.19	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.474,75 RON - 1.474,75 RON

Descriere: Pachetul contine : Ppr cot 20x45 - 10 buc * 0.30 Ron = 3.00 Ron Ppr cot 20x90 - 20 buc * 0.31 Ron = 6.20 Ron Ppr cot rac.perete 20x1/2 FI - 1 buc * 4.10 Ron = 4.10 Ron Ppr mufa 20 - 6 buc * 0.25 Ron = 1.50 Ron Ppr robinet sferic 20 - 2 buc * 12.49 Ron = 24.98 Ron Teava PPR cu folie.20mm PN25 SUPER - 60 ml * 2.98 Ron = 178.80 Ron Ppr cot rac.perete dbl.20x1/2 - 1 buc * 14.07 Ron = 14.07 Ron Ppr clema dubla 20 - 20 buc * 0.46 Ron = 9.20 Ron Set surub + diblu 8 - 2 set * 2.02 Ron = 4.04 Ron Ppr racord olandez 25x3/4 FI - 2 buc * 12.35 Ron = 24.70 Ron Ppr robinet trecere 25 - 1 buc * 24.30 Ron = 24.30 Ron Supapa sig.6.0 Bari 3/4 racor - 2 buc * 27.06 Ron = 54.12 Ron Ppr imbinare 25x3/4 FE - 2 buc * 4.83 Ron = 9.66 Ron Vas expansiune sanitar Aquafill HW ACS 8L - 1 buc * 72.63 Ron = 72.63 Ron Ppr cot 20x90 - 20 buc * 0.31 Ron = 6.20 Ron Supapa sig.TE-2848D-DN20 - 1 buc * 201.38 Ron = 201.38 Ron Rezervor WC Laguna - 2 buc * 93.11 Ron = 186.22 Ron Colier pt. furtun 12-20 Din3017 - 5 buc * 0.57 Ron = 2.85 Ron Teava scurgere 1 1/4cu ventil - 10 buc * 8.15 Ron = 81.50 Ron Silicon Bison sanitar alb - 3 buc * 12.34 Ron = 37.02 Ron Niplu alama 3/4-1/2 - 2 buc * 3.00 Ron = 6.00 Ron Filtru apa 10x3/4" cu sita - 1 buc * 56.18 Ron = 56.18 Ron Capac WC monobloc President ppr. - 10 buc * 36.78 Ron = 367.80 Ron Para dus MILO S318 - 10 buc * 9.83 Ron = 98.30 Ron
